

Verksamhetsberättelse

Duveds IF 2023/2024



Ordförande har ordet

Vilket år vi har haft med Duveds IF! Alpinskiåkning, längdskiåkning, innebandy, barngympa, orientering och löpning i olika former! Wow! Vi leker, tränar, tävlar, skrattar och umgås. Vi rör på oss för att det är roligt och bra för kropp och knopp. Vi träffar våra kompisar och bygger fina relationer med varandra. Vår förening står för rörelseglädje och gemenskap!

Våra träningar ger våra barn och ungdomar möjlighet att röra på sig och samtidigt träffa kompisar och ha skoj tillsammans. I dagens samhälle behöver vi alla hjälpas åt att bygga fina gemenskaper där alla känner sig välkomna och delaktiga.

Det har varit full fart på våra tävlingar och det är roligt att se barnen och ungdomarna utvecklas inom sina idrotter. Det är glädjande att se och höra hur alla peppar och hejar fram varandra! Klubbkänsla, är så viktig! Vi har arrangerat egna tävlingar och varit med som medarrangör i andra. Nytt för i år är Åre halvmaraton och Åre motbakkeloppserie. Vi hoppas en repris på dessa!

Vi vill rikta ett stort tack till alla våra medlemmar som ställer upp som funktionärer på våra tävlingar och andra arrangemang som sportloppisen och julmarknaden. Utan er insats, hade det inte varit möjligt. Vi vill också rikta ett varmt tack till alla ledare för ert fina engagemang under året som gått. Alla barn och ungdomar i våra verksamheter - tack för att ni är med och skapar rörelseglädje och gemenskap.

Vi vill också säga ett stort tack till Axel Jonsson, Frida Söderström, Erik Östling och Helena Löfving som lämnar sina styrelseuppdrag. Tack för ert fina engagemang och allt ni har gjort för vår verksamhet. Slutligen vill jag säga tack för de här två åren som jag har fått förtroendet att vara ordförande i Duveds IF. Tillsammans skapar vi rörelseglädje och gemenskap!

Amelie Tham
ordförande Duveds IF

Verksamhetsrapport DIF alpina säsongen 23/24

Den alpina sektionen har under det gångna verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom alpin skidåkning för barn och ungdomar. Vi har ordnat träningar i Hamrebacken, Duved, tre kvällar per vecka för åkare födda från 2008 till 2018. Vi arrangerade en deltävling i Årecupen i januari, med rekord i antal startande, samt Guldhjälmen under April månad. Under båda tävlingarna kördes många fina åk av våra egna åkare med flera framträdande resultat. Våra aktiva har även tävlat på andra orter, bland annat i Funäsdalen Sälen och Vemdalen. Antalet åkare i vår barn- och ungdomsverksamhet är fortsatt stor och vi har haft totalt cirka 140 åkare på vår anmälningslista. Ett annat mått på vårt stora – och breda – deltagarantal är antalet startande i Årecupens fyra deltävlingar där DIF i år igen var största klubb.

//Jens Lundh

Verksamhetsrapport DIF längd säsongen 23/24

Duveds IF fortsätter att ha en stor och aktiv verksamhet inom längdskidåkning med många aktiva barn, ungdomar och ett fåtal juniorer.

Träningarna:

Under vintern så tränade vi tisdagar för de äldre barnen där stor del av träningen bygger på att ge åkarna en god grundteknik och bättre kondition för att allt eftersom de blir äldre kunna öka belastningen och få bättre teknik i båda klassiskt och skate. Vi har många aktiva ungdomsåkare som tränar och tävlar för klubben där flera också deltagit på distriktets läger samt en uppskattad vårskiskola. På torsdagarna var det som vanligt skidlek med alla barn och ungdommar, uppdelade i olika grupper för att anpassa övningar och längd på passen. Uppvärmningarna delades upp i två huvudgrupper. En med samling Hamrelia för de yngre grupperna samt en samling vid Skicrossen för födda 2015 och tidigare. Detta för att vi har denna säsong inte kunnat nyttja hela ytan på Hamrelia så gruppen har delats in i två för att det inte ska bli för trångt men ändå kunna få värma upp och leka med andra klubbkompisar. Grundtanken är alltid att behålla skidglädjen och känslan av gemenskap när vi träffas. Ett 70-tal barn/ungdomar deltog under vintern på skidleken. Sträng kyla i början på säsongen blev flera träningspass inställda fast snön kom tidigt.

Tävlingar:

Vi har många åkare i olika åldrar som tävlar för klubben. Vi har haft deltagare i nästan alla distriktets tävlingar för ungdomar och juniorer. Åkarna i klubben har gjort flera fina prestationer och en och annan ligger i topp i sin åldersklass. Det är svårt att lyfta fram några enskilda åkare då de som tävlat gjort det med glans och visat stor glädje i spåret. Kommuncupen är en viktig del för att upptäcka kommunens skidspår och kanske testa på att åka med nummerlapp och Duveds IF genomförde den sista tävlingen på cuppen.

Arrangemang:

Vid vår deltävling i kommuncupen hade vi ett hundratal åkare och en trevlig dag på Hamrelia. Klubben var för sista året med och arrangerade Folksam Cup tillsammans med Järpens SK, detta har varit ett bra arrangemang och god inkomstkälla. Våra tre år är nu färdiga och nästa tre år är det Torsby som arrangerar. Sektionen hjälper också till med städning två kvällar på ICA Duved för extra inkomst.

Tycker att vår verksamhet och våra resultat visar att Duveds IF har en bra längdsektion. Däremot är det som tidigare säsonger att vi har för få ledare med nu framförallt i de äldre grupperna och flera andra idrotter har träningar på samma tider och dagar vilket konkurrerar mot vår idrott.

Slutligen vill jag tacka alla engagerade ledare, barn och ungdomar. Utan er finns ingen klubb. Vi vill också tacka föräldrar, snälla funktionärer och sponsorer för allt stöd! Vi ser nu fram emot nästa säsong!

//Ann Fahlander

Verksamhetsrapport DIF innebandy säsongen 23/24

Under säsongen som varit har vi haft två aktiva innebandygrupper. Lågstadiet och mellanstadiegruppen.

Lågstadiegruppen har växt och vi startade säsongen med en skolinnebandy dag som drog till sig många barn som ville prova innebandy. Gruppen har haft träning varje måndag och vi har varit mellan 15-20 barn på varje träning. Under våren hade gruppen ett utbytesläger tillsammans med Jemtlands innebandy. Under lägret som finansierades av Länsförsäkringar så hade vi aktiviteter såsom träning, matcher och jumpyard.

Mellanstadiegruppen har spelat sammandrag under ledning av Henrik Lindström. Gruppen har haft träning två gånger i veckan, måndagar och torsdagar. Henrik som varit ansvarig för innebandyn under många år lämnade Åre innan sommaren. Innebandyn har under året präglats av fler barn som blivit intresserade och som har testat på innebandy. Ett roligt och bra år.

//Cajsa Hjortlinger

Verksamhetsrapport DIF barngymnastik säsongen 23/24

Duveds IF har under verksamhetsåret fortsatt att ha en stor och inkluderande verksamhet inom barngymnastiken. De fyra etablerade grupperna har fortgått med drygt 100 barn inom åldrarna 1 till 6 år som har lekt, hoppat, dansat och klättrat sig genom året.

Grupperna har varit fasta med maximalt 35 barn per grupp, respektive 25 barn för småbarnsgruppen, för att skapa en trygg miljö där barnen känner igen varandra och formen på träningstillfällena.

Vi har för första gången köpt in materiel specifikt till barngymnastiken och därmed höjt mångsidigheten och kreativiteten på våra träningar m.h.a. rockringar, hopprep, ärtpåsar, lekband, sjalar etc. Vi är glada att fortsätta träningarna i Duvedshallen, vilket är en fantastisk lokal att träna i.

Under verksamhetsåret har vi inlett klubbens arbete med att anpassa träningen för barn med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning (NPF), vilket fortsätter in i nästa verksamhetsår. Målet med detta är att med enkla medel anpassa träningarna att bli mer strukturerade och inkluderande och vi ser fram emot att fortsätta detta arbete. Syftet med barngymnastiken är att barnen ska få uppleva rörelseglädje, gemenskap och få en rolig start in i idrottens värld i samklang med Duveds IFS värdegrund. Vid varje träning står olika hinderbanor med olika stationer i fokus, där barnen blir utmanade att successivt utveckla grundrörelserna som balans, hopp, springa, krypa, klättra etc. Under passen följer vi reglerna att vara en god kompis, vänta på sin tur och ha roligt samtidigt som en medföljande vuxen alltid följer sitt barn i banan fokuserat och utan mobiltelefoner. Allt för att uppmuntra till en god gemenskap och maximal rörelseglädje.

//Frida Söderberg, styrelseledamot för barngymnastiken

Verksamhetsrapport DIF löpning och orientering säsongen 23/24

Löpning 2024

Under årets säsong har många av Duveds IF-löpare deltagit i tävlingar både i länet och runt om i landet, såsom St Olavsloppet, terräng-DM och Fjällmaratonveckan. Klubben har inte bara uppnått imponerande resultat, utan även haft ett stort deltagande på motionsnivå.

Klubben har även genomfört 3 väldigt lyckade, och av bygdens löpare, otroligt uppskattade tävlingsarrangemang. Duveds terrängserie, Åre Halvmaraton och Åre Inclines - motbackelöp. Här har verkligen det bjudits på löparglädje!

//Axel Jonsson

Orientering 2024

Orienteringsverksamheten inom Duveds IF har haft en mycket positiv utveckling. Deltagandet i den lokala serien Fjällfemman har varit högt, och klubben har under de senaste åren varit näst största förening. Duveds IF har även haft representanter på många av de olika tävlingarna runt om i länet såsom DM, Årefjällen 3-dagars och skidorientering i Järpen.

//Axel Jonsson